
Městský ú ad Kraslice - Odbor životního prost edí 
se sídlem v Kraslicích,  nám. 28. íjna 1438, PSČ 358 20 

Tel. +420 352 370 411,  e-mail ozanova@meu.kraslice.cz; DS: riebz3t  

__________________________________________________________________ 

 

dle rozdělovníku 

   
Vaše číslo jednací/ ze dne              Číslo jednací                        Vyřizuje/tel.                                    Kraslice  

                                                        10498/2020/MUK-5             Ing. G. Ožanová/ 352 370 458       14. 10. 2020 

                                        

 

V E  E J N Á   V Y H LÁ Š KA 
 

 

 

OZNÁMENÍ 

 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÍZENÍ 

 

 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí obdržel dne 30. 09. 2020 žádost 
Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech, (IČO: 47700521), Studentská 328/64, 360 
07 Karlovy Vary, zastoupeného na základě plné moci společností VP PROJEKTING s.r.o., 
Přemyslova 3, 120 00 Praha 2 o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení pro stavbu „Bublava, rozší ení vodovodní a kanalizační sítě“. 

 

Umístění stavby: 

Pozemek p.p.č.: 1357/1, 2221/6, 1316/1, 2221/4, 1348/2, 2221/8, 2321/2, 3212/1, 1340/2, 

1347/1, 2378/1, 2221/5, 1345/4, 1323/3, 1327/1, 1329, 1344/1, 2227, 2237/2, 1249/1, 1248/1, 

2187/7, 1253/1, 1256/1, 2158/1, 2187/4, 2187/8, 2159/1, 2182/2, 2182/1 k.ú.  Bublava, obec 

Bublava 

 

Popis stavby: 

Jedná se o dostavbu vodovodní a kanalizační sítě v Bublavě ve všech zbývajících částech, 

které v současné době tyto rozvody nemají. Předmětem stavby je dostavba stok tlakové 
kanalizace a vodovodů v souběhu včetně osazení odboček pro domovní přípojky. 
 

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 

SO 01. 1 Vodovod http, DTP – ady:                                           

Vodovod HTP – řady                  PE 100 RC d 90x5,4 SDR 17 L =  500, 5 m 

Vodovod DTP – řady                  PE 100 RC d 90x5,4 SDR 17 L =  741,0  m  
                                                     PE 100 RC d 63x3,8 SDR 17 L =  213,0 m 

                                                     CELKOVÁ DÉLKA:                 1 454, 5 m 

SO0 1.2 Vodovod HTP, DTP – odbočky                  54 ks              275,0 m     
 

 

 

 

mailto:ozanova@meu.kraslice.cz


Oznámení (společné řízení) č.j. 10498/2020/MUK-5  Strana 2 (celkem 4) 

SO 02 Kanalizace 

SO 02.1 Splašková tlaková kanalizace – stoky:                          

 

                                                     PE 100 RC d 75x4,5 SDR 17 L =  416,0  m  

                                                     PE 100 RC d 63x3,8 SDR 17 L =  552,0  m 

                                                     PE 100 RC d 50x3,0 SDR 17 L =  537,0  m  

                                                     CELKOVÁ DÉLKA:                 1 505, 0 m 

 

SO 02.2 Splašková tlaková kanalizace -  odbočky  64 ks              311,0 m 

 

 

Městský úřad Kraslice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon") místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení 
podle § 94m stavebního zákona, a nařizuje ústní jednání 

na  den 26. íjna (pondělí) v 15.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na obecním úřadě Bublava. 

 

Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k 
námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

S podklady pro vodoprávní řízení a s projektovou dokumentací se mohou účastníci řízení a 
dotčené orgány státní správy seznámit na Městském úřadě Kraslice – odbor životního 



Oznámení (společné řízení) č.j. 10498/2020/MUK-5  Strana 3 (celkem 4) 

prostředí (č. dv. 405) v pondělí a ve středu od 7.00 hod. – 17.00 hod., popřípadě na tel. 
domluvu i mimo úřední dny. 
 

Žadatel je povinen před vydáním stavebního povolení zaplatit správní poplatek ve výši  
3.000,-- Kč  podle  položky 18, odst. 1  písm. h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích v platném znění na účet Městského úřadu Kraslice č. 19-0000927391/0100, vs. 

2000001361, ss. 11311580. 

 

 

 

 

 

 

         Ing. Galina Ožanová 

         referent odboru životního prostředí 
 

 

 

 

Rozdělovník 

Obdrží 
 

I. 

Datovou schránkou (účastníci ízení dle § 27 odst. 1 správního ádu) 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy 
Vary, zastoupené společností VP PROJEKTING s.r.o., Přemyslova 3, 120 00 Praha 2 

 

II. 

Datovou schránkou (účastníci ízení dle § 27 odst. 2 správního ádu) 
1. Obec Bublava, Bublava 389, 358 01 Bublava  

2. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 

3. Gridservices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

4. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín 2 

5. Telco Pro Services, a.s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 

6. ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 153/3, 140 53 Praha 4 

7. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

8. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

9. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,  Chebská 
282, 356 04 Dolní Rychnov 

10. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

11. Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 

 

Další účastníci ízení doručené rozhodnutí ve ejnou vyhláškou, vyvěšenou na ú ední 
desce Městského ú ad Kraslice 

 

Vlastníci pozemků a staveb dle § 109 odst. 1, písm. c), d)  - pozemky: 

st.p.č. 387, 890, 543, 997, 964, 525, 769, 652, 425, 770, 798, 651, 650, 851, 943, 431, 435/2, 

912, 398, 487, 899, 489, 995, 670, 561, 730, 737, 653, 586, 946, 949, 725, 805, 724, 723, 887, 

7025, 290, 985, 728, 998, 485, 1021, 1020, 1007, 249/2, 877, 152, 876, 207, 497, 501, 430, 

1054, 864, 947, 948; 



Oznámení (společné řízení) č.j. 10498/2020/MUK-5  Strana 4 (celkem 4) 

p.p.č. 1347/9, 1347/5, 1347/8, 1345/6, 1319/4, 1323/14, 1300/1, 1345/9, 1345/7, 1345/10, 

1345/1, 1344/5, 1334/1, 1330/3, 1248/4, 1248/2, 1260/2, 1249/7, 1356/4, 1355/1, 1354/3, 

1352/6, 1352/1, 1352/3, 1348/10, 1348/19, 1260/4, 1260/3, 1258/5, 1258/6, 1425/4, 1425/8, 

1425/6, 1425/5, 1400/6, 2230, 1316/11, 1316/14, 1556/2, 1556/1, 1559/10, 1559/17, 1559/4, 

1249/6, 1250/2, 1253/2, 1253/8, 1253/6, 1253/4, 1253/3, 1253/5, 1152/27, 1135, 1317/3, 

2229/2, 1319/3, 1131/1, 1130/1, 2207/2, 1559/3, 1559/13, 1559/2, 1569/2, 1573/8, 1573/10, 

1574/8, 1573/7, 1103/3, 1106/4, 1127/9, 1127/11, 1127/10, 1127/8, 1154/1, 1348/6, 1319/9, 

1319/11, 1319/7, 1319/5, 1449/1, 1319/12, 1256/2, 1256/4, 1348/4, 1338/2, 1345/14, 1348/7, 

1348/1, 1348/5.  

 

Dotčené orgány 

1. MěÚ Kraslice, odbor ÚP, SÚ a PP – silniční správní úřad 

2. MěÚ Kraslice – odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče 

3. MěÚ Kraslice – odbor životního prostředí, odpadové hospodářství 
4. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, Petra 

Chelčického 1560, 356 01 Sokolov 

5. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, 
Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 

 

Na vědomí 
Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary 

 
 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu 
Kraslice. Patnáctý den po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou (§ 25 odst. 2 
správního řádu) 
 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………..                                       Sejmuto dne: …………… 

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 

 


